
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

21.06.2024 м. Івано-Франківськ № 916-31/2024 

 

 

Про внесення змін до 

обласного бюджету 

на 2024 рік 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 

2024 рік", враховуючи витяги з протоколів постійної комісії Івано-

Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестицій від 25.04.2024 № 80, від 10.06.2024 № 81, від 

14.06.2024 № 82 і від 21.06.2024 № 83, Івано-Франківська обласна рада  

вирішила: 

1. Затвердити внесення змін до доходів і видатків обласного бюджету 

за рахунок міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, 

передачі бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період 

відповідно до розпоряджень Івано-Франківської обласної військової 

адміністрації: 

від 03.04.2024 № 154 "Про розподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту "Активні парки – локації здорової України"; 

від 16.04.2024 № 175 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 08.02.2024 № 51 "Про 

перерозподіл видатків обласного бюджету"; 

від 17.04.2024 № 179 "Про передачу бюджетних призначень"; 

від 19.04.2024 № 193 "Про розподіл коштів освітньої субвенції"; 

від 29.04.2024 №197 "Про перерозподіл видатків обласного бюджету"; 

від 29.04.2024 № 199 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 

від 30.04.2024 № 200 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 



2 

 

від 02.05.2024 № 204 "Про розподіл обсягу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на 2024 рік"; 

від 15.05.2024 № 220 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 

від 17.05.2024 № 225 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 08.02.2024 № 51 

(зі змінами)"; 

від 27.05.2024 № 235 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 

від 29.05.2024 № 240 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 

від 30.05.2024 № 245 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 11.04.2024 № 166"; 

від 30.05.2024 № 249 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 

від 30.05.2024 № 251 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 

від 30.05.2024 № 252 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 

від 05.06.2024 № 259 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 11.04.2024 № 166  

(зі змінами)"; 

від 06.06.2024 № 262 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 

від 07.06.2024 № 265 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 30.05.2024 № 250"; 

від 07.06.2024 № 266 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 

від 18.06.2024 № 280 "Про передачу коштів із спеціального фонду 

обласного бюджету". 

2.  Збільшити обсяг доходів загального фонду обласного бюджету на 

суму 66 298 600 гривень за кодами класифікації доходів бюджету: 

11010000 "Податок та збір на доходи фізичних осіб" – на  

 23 798 600 гривень; 

11020000 "Податок на прибуток підприємств" – на  

38 000 000 гривень;  

13030100 "Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення " – на  

1 000 000 гривень; 

22011100 "Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 

алкогольними напоями, тютюновими виробами та рідинами, що 

використовуються в електронних сигаретах" – на 1 000 000 гривень; 

22080400 "Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності" – на 2 500 000 гривень. 



3 

 

3. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

обласного бюджету на суму 66 298 600 гривень згідно з додатком. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 30 648 419 гривень. 

4. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-

Франківської обласної ради від 22.12.2023 № 825-28/2023 "Про обласний 

бюджет Івано-Франківської області на 2024 рік (код бюджету 0910000000)" 

(зі змінами). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 

 

 

 

Голова обласної ради   Олександр СИЧ



 

Додаток 

до рішення обласної ради 

від 21.06.2024 № 916-31/2024 

 

 

Збільшення бюджетних призначень головним розпорядникам коштів 

обласного бюджету на 2024 рік 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  Всього, в т.ч.: 35 650 181 30 648 419 66 298 600 

  Обласна рада       

0110150 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад (для 
управління з питань майна спільної 

власності територіальних громад 

області, в тому числі на оплату  
праці – 605 400 гривень) 

738 600   738 600 

0110180 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
      

  

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в Івано-Франківській 

області на 2022-2026 роки 

(підпрограма "Фонд обласної ради  
на виконання депутатських 

повноважень") 

1 000 000   1 000 000 

  

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств в умовах 
воєнного стану на 2024 рік (для КП 

"БУДІНВЕСТ"– 1 500 000 гривень; 

для Івано-Франківського обласного 
навчально-курсового комбінату 

житлово-комунального  

господарства – 600 000 гривень,  
КП Івано-Франківської обласної ради 

"Про-Експерт" – 500 000 гривень) 

2 600 000   2 600 000 

  

Обласна програма пошуку та 

перепоховання жертв воєн, 
депортацій та репресій тоталітарних 

режимів на 2022-2024 роки 

200 000   200 000 



5 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0117150 

Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства (на 
виконання заходів програми з 

проведення інвентаризації земель 

лісогосподарського призначення, які 

перебувають в постійному 
користуванні підпорядкованих 

підприємств Івано-Франківського 

обласного комунального 
агролісогосподарського підприємства 

"Івано-Франківськоблагроліс",  

на 2023-2025 роки) 

  50 000 50 000 

  
Обласна рада (для КП 

"БУДІНВЕСТ") 
      

0117370 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій (на виконання заходів 

регіональної цільової програми 

розвитку соціальної інфраструктури 
Івано-Франківської області на  

2022-2025 роки) 

150 000 11 975 000 12 125 000 

  
Івано-Франківська обласна 

державна адміністрація 
      

0219800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів (на виконання 

заходів регіональної цільової 

програми профілактики 

правопорушень на 2021-2025 роки 
(для Управління Служби безпеки 

України  в Івано-Франківській 

області) 

  2 000 000 2 000 000 

0219800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (на виконання 
заходів регіональної цільової 

програми профілактики 

правопорушень на 2021-2025 роки 
(для Головного управління 

Національної поліції в Івано-

Франківській області) 

  2 000 000 2 000 000 



6 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації 
      

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (для 
Прикарпатського національного 

університету імені Василя Стефаника 

на виконання заходів Програми 
розвитку освіти Івано-Франківщини 

на 2024-2030 роки)  

  50 000 50 000 

  
Департамент соціальної політики 

облдержадміністрації  
      

08113242 

На виконання заходів обласної 

комплексної програми соціального 
захисту населення Івано-Франківської 

області на 2022-2026 роки (для 

виплати одноразової грошової 
допомоги на лікування та вирішення 

невідкладних соціально-побутових 

питань жителям області) 

1 300 000   1 300 000 

  

Управління культури, 

національностей та релігій 

облдержадміністрації 

      

1014082 

На виконання заходів регіональної 

цільової програми "Духовне життя" 

на 2022-2026 роки  

150 000   150 000 

  

Департамент ресурсного 

забезпечення та управління 

майном облдержадміністрації  

      

3110180 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
      

  

Регіональна цільова програма 

надання шефської допомоги 

військовим частинам Збройних Сил 
України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної 

служби України, військово-
патріотичного виховання молоді на  

2021-2025 роки 

434 750 8 100 000 8 534 750 

  

Програма забезпечення 

мобілізаційної підготовки та 
оборонної роботи в Івано-

Франківській області на  

2023-2027 роки 

2 000 000   2 000 000 



7 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Управління спорту та молодіжної 

політики облдержадміністрації  
      

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні (в тому числі для надання 
фінансової підтримки 

відокремленому підрозділу 

громадської організації "Федерація 

бадмінтону України" у Івано-
Франківській області –  

50 000 гривень, Івано-Франківській 

обласній федерації шахів – 30 000 
гривень, спортивного клубу 

"Каменяр" – 500 000 гривень)  

580 000   580 000 

  
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 
      

0712152 

"Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров'я" (на виконання 

заходів програми розвитку та 

фінансової підтримки комунальних та 

комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров'я Івано-

Франківської обласної ради на 2024-

2025 роки): 

      

  
для КНП "Прикарпатський обласний 
клінічний центр психічного здоров'я 

Івано-Франківської обласної ради"  

1 000 000 295 000 1 295 000 

  

для КНП "Обласний госпіталь 

ветеранів війни Івано-Франківської 

обласної ради" по вул. Шкрумеляка, 
26 в м. Коломия Коломийського 

району Івано-Франківської області 

(на закупівлю медичного обладнання) 

  150 000 150 000 

  

для КНП "Івано-Франківський 

обласний перинатальний центр Івано-

Франківської обласної ради"  

5 000 000   5 000 000 

  

для КНП "Івано-Франківський 

обласний фтизіопульмонологічний 

центр Івано-Франківської обласної 
ради" 

6 850 000   6 850 000 

 
для КНП "Прикарпатський клінічний 
онкологічний центр Івано-

Франківської обласної ради" 

4 150 000   4 150 000 



8 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

для КНП "Івано-Франківський 

обласний клінічний кардіологічний 
центр Івано-Франківської обласної 

ради" (придбання будівельних 

матеріалів для ремонту палат 

відділення інфаркту міокарда з 
блоком інтенсивної терапії 

господарським способом – 97800 

гривень; придбання системи 
холтерівського моніторування –  

99 300 гривень; придбання моніторів 

інтенсивного спостереження 
пацієнтів блоку інтенсивної терапії – 

99 900 гривень) 

97 800 199 200 297 000 

  

Департамент агропромислового 

розвитку облдержадміністрації 
      

2417150 

Реалізація програм у галузі лісового 
господарства і мисливства (на 

виконання заходів регіональної 

цільової програми охорони та 
збереження лісових ресурсів 

комунального лісового господарства 

Івано-Франківської області на 2022-

2026 роки) 

200 000   200 000 

  

Департамент фінансів 

облдержадміністрації 
      

3719800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (на виконання 

заходів програми підтримки місцевих 
органів виконавчої влади на 2024 рік) 

2 000 000   2 000 000 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету       

  

Регіональна цільова програма 

розвитку соціальної 

інфраструктури Івано-

Франківської області на 2022-2025 

роки: 

      

  
Районний бюджет Косівського 

району 
      

  

Капітальний ремонт моста на 

присілок Рушір в с. Космач 

Косівського району Івано-
Франківської області (в тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації) 

  165 922 165 922 



9 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Брошнів-Осадської 

селищної територіальної громади 
      

  

Придбання медичного обладнання 

для КНП "Брошнів-Осадська міська 

лікарня" Брошнів-Осадської селищної 

ради, а саме щілинної лампи 

  66 000 66 000 

  
Бюджет Болехівської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання лавок та столів закладу 
освіти - Болехівському ліцею № 2 

"Науковий" Болехівської міської 

ради, що знаходиться за адресою: вул. 
Яцишина Богдана,12, м. Болехів, 

Калуський район, Івано-Франківська 

область 

150 000   150 000 

  

Закупівля мультимедійного 
обладнання для Болехівського ліцею 

№ 2 "Науковий" - 40 000 гривень та 

Болехівського ліцею № 1 
"Академічний" - 40 000 гривень 

Болехівської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області 

  80 000 80 000 

  

Придбання матеріалів для проведення 
робіт господарським способом по 

підготовці об'єктів до опалювального 

сезону (ремонт внутрішньої мережі 
теплопостачання) в закладі 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

"Веселка" Болехівської міської ради  

400 000   400 000 

  
Бюджет Верхнянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання біохімічного 

напівавтоматичного аналізатора для 
КНП "Центр первинної медико-

санітарної допомоги" Верхнянської 

сільської ради 

  50 000 50 000 

  

Оплата видатків із благоустрою 
населених пунктів (автобусної 

зупинки) у с. Негівці Верхнянської 

сільської ради  

49 999   49 999 

  
Бюджет Верховинської селищної 

територіальної громади 
      

  
Придбання радіаторів опалювання 

для Верховинського ліцею 
65 000   65 000 

  

Придбання фотокамери для відділу 

культури Верховинської селищної 

ради 

  35 000 35 000 



10 

 
 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт споруд 

цивільного захисту (облаштування 
укриття) ЗДО "Карпатська колисанка" 

Делятинської селищної ради 

  500 000 500 000 

  
Бюджет Дзвиняцької сільської 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріальної бази закладів 

загальної середньої освіти 
Дзвиняцької територіальної громади 

99 000   99 000 

  
Бюджет Богородчанської селищної 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт (заміна та 

встановлення вікон) у музичному залі 
ЗДО №1 (ясла-садок) "Веселка" 

Богородчанської селищної ради  

80 000   80 000 

  

Капітальний ремонт (ремонт даху) 

Саджавської АЗПСМ 

Богородчанської селищної ради 

  70 000 70 000 

  
Бюджет Галицької міської 

територіальної громади 
      

  

Благоустрій території молитовної 

церкви-каплиці Мучеників Івано-
Франківських (Станіславських) по 

вул. Замкова,19 А в м. Галич Івано-

Франківського району Івано-
Франківської області (капітальний 

ремонт) 

  50 000 50 000 

  
Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт відділення 
фізичної та реабілітаційної медицини 

КНП "Городенківська БЛІЛ" 

Городенківської міської ради на  

вул. Шептицького, 24-е в м. 
Городенка Коломийського району 

Івано-Франківської області 

  170 000 170 000 

  

Придбання навчального обладнання 
для Городенківського ліцею № 1 

ім. Івана Данилюка Городенківської 

міської ради Коломийського району 
Івано-Франківської області  

  175 000 175 000 



11 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Заболотівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання меблів для облаштування 

споруди цивільного захисту (укриття) 
Балинцівського ліцею імені Ярослава 

Барнича 

120 000   120 000 

  

Придбання будівельних матеріалів 
для проведення ремонтних робіт 

господарським способом 

Ганьківського ліцею Заболотівської 
селищної ради 

30 000   30 000 

  

Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації на Меморіал пам'яті 
"Шипшинове намисто" 

50 000   50 000 

  

Придбання будівельних матеріалів 
для проведення ремонтних робіт 

адміністративної будівлі ЦНАПу 

Заболотівської селищної ради по 
вул. Б.Хмельницького, 6  у селищі 

Заболотів 

150 000   150 000 

  
Бюджет Долинської міської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт найпростішого 
укриття в КНП "Долинська 

багатопрофільна лікарня" по вул.  

О. Грицей, 15 Долинської міської 
ради Івано-Франківської області 

  551 100 551 100 

  

Придбання навчального обладнання 

для укриття в Грабівській гімназії 
Долинської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області  

71 700 28 300 100 000 

  
Бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади 
      

  

Заходи з енергозбереження: заміна 

вікон в ПК "Прометей" на  
вул. Міцкевича, 47 м. Бурштин 

(капітальні видатки) 

  90 000 90 000 

  

Придбання матеріалів для проведення  

ремонтних робіт господарським 

способом у приміщенні ПК 
"Прометей" на вул. Міцкевича, 47  

м. Бурштин 

26 000   26 000 

  
Придбання вікон в ПК "Прометей" на 

вул. Міцкевича, 47 м. Бурштин  
34 000   34 000 

  

Придбання матеріалів для проведення 

ремонтних робіт на вул. Шухевича, 5а 

в м. Бурштин  (поточні видатки)  

66 666   66 666 



12 

 
 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Івано-Франківської 

міської територіальної громади 
      

  

Реконструкція водопроводу по вул. 
Кобилянської (від вулиці Богунська 

до вулиці Тарнавського) у місті Івано-

Франківську 

  180 000 180 000 

  

Ремонт (реставраційний) даху 

будинку, пам'ятки архітектури 
місцевого значення охоронний номер 

1785-ІФ, за адресою вул. Василіянок, 

11 у м. Івано-Франківську 

  470 000 470 000 

  

Капітальний ремонт спортивного 
майданчика Ліцею № 5 Івано-

Франківської міської ради 

  130 000 130 000 

  

Поточний ремонт укриття Приватної 

початкової школи "Католицька школа 
Святого Василія Великого" м. Івано-

Франківськ Івано-Франківської 

області 

165 000   165 000 

  
Бюджет Калуської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання обладнання і предметів 

довготривалого користування для 
КНП "Центральна районна лікарня 

Калуської міської ради Івано-

Франківської області" 

  100 000 100 000 

  

Придбання будівельних матеріалів 

для здійснення ремонтних робіт 

господарським способом 

коридорного приміщення  у 
Ріп'янському ліцеї Калуської міської 

ради Калуського району Івано-

Франківської області 

80 000   80 000 

  

Придбання телевізора та меблів для 

облаштування укриття у Ріп'янському 

ліцеї Калуської міської ради 

Калуського району Івано-
Франківської області 

70 000   70 000 

  
Бюджет Космацької сільської 

територіальної громади 
      

  
Поточний ремонт дороги С090803 
Яблунів-Космач 

100 000   100 000 



13 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Вигодської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та 

інструментів, обладнання для 

проведення ремонтних робіт 
господарським способом на стадіоні в  

с. Пациків, на вул. Шевченка 

Калуського району Івано-
Франківської області  

185 000   185 000 

  

Поточний ремонт укриття 

Вигодського ліцею по вулиці  

Стуса В., 3, смт. Вигода Калуського 
району Івано-Франківської області 

100 000   100 000 

  
Бюджет Матеївецької сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання меблів для облаштування 
споруди цивільного захисту (укриття) 

Матеївецької гімназії, філії 

Замулинецького ліцею 

150 000   150 000 

  
Бюджет Лисецької селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул. Набережна (від 

будинку Набережна, 1) в селі Старий 

Лисець Лисецької селищної ради 

Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

  500 000 500 000 

  
Бюджет Отинійської селищної 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

закладів дошкільної освіти 
Отинійської селищної ради, в т. ч.: 

Торговицький ЗДО – 35 000 грн., 

Воронський ЗДО – 35 000 грн., 
Голосківський ЗДО – 30 000 грн., 

Ліснохлібичинський ЗДО – 50 000 

грн. 

150 000   150 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт системи 

опалення Пасічнянського ліцею  
(в тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації, 

експертиза проекту та технічний 
нагляд) 

  150 000 150 000 



14 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання спортивної форми 

(футболок з логотипом) та призів 

членам команди Вербівської  

гімназії – активним учасникам 
Всеукраїнських змагань "Пліч-о-пліч" 

та команді-призеру ІІІ етапу обласної 

олімпіади "Як я знаю Біблію" 

11 000   11 000 

  
Бюджет Рогатинської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання обладнання та інвентарю 

для їдалень закладів загальної 
середньої освіти Рогатинської міської 

територіальної громади 

150 000   150 000 

  

Капітальний ремонт частини 
приміщення укриття Рогатинського 

ліцею імені Братів Рогатинців, 

Рогатинської міської ради за адресою 
вулиця Шевченка, 12, місто Рогатин, 

Івано-Франківського району 

  166 666 166 666 

  

Придбання обладнання та інвентарю 

для облаштування денного стаціонару 
в КНП "Рогатинський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги" 

135 000   135 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 

територіальної громади 
      

  

Закупівля та монтаж медичного 

обладнання для відділення 

реабілітації та відновлювальної 

медицини КНП "Надвірнянська ЦРЛ" 
Надвірнянської міської ради  

  100 000 100 000 

  
Бюджет Печеніжинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 

для проведення ремонтних робіт  
господарським способом в 

Сопівському ліцеї Печеніжинської 

селищної ради 

75 000   75 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 

для проведення ремонтних робіт  

господарським способом в 
Малоключівській гімназії 

Печеніжинської селищної ради 

75 000   75 000 



15 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Солотвинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання парт, стільців, дощок для 

Порогівського ліцею Солотвинської 

селищної ради Івано-Франківського 
району Івано-Франківської області 

75 000   75 000 

  

Благоустрій Марківського сільського 

кладовища Солотвинської селищної 

територіальної громади  

  333 332 333 332 

  
Бюджет Старобогородчанської 

сільської територіальної громади 
      

  

Придбання дитячого тіньового 

павільйону у  Старобогород-

чанському ЗДО (ясла-садок) 
"Джерельце" Старобогородчанської 

територіальної громади  

  99 900 99 900 

  
Бюджет Снятинської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання меблів для дитячої 
юнацької спортивної школи 

Снятинської міської ради 

100 000   100 000 

  

Придбання спортивного інвентарю 

для дитячої юнацької спортивної 

школи Снятинської міської ради 

  50 000 50 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Потічківської філії Стецівського 
ліцею Снятинської міської ради 

100 000   100 000 

  
Бюджет Олешанської сільської 

територіальної громади 
      

  

Заміна твердопаливного котла у 

Підвербцівському ліцеї Олешанської 
територіальної громади  

  150 000 150 000 

  
Бюджет Перегінської селищної 

територіальної громади 
      

  
Капітальний ремонт укриття в КНП 
"Перегінська лікарня" ПСР 

  150 000 150 000 

  

Поточний ремонт споруди цивільного 
захисту - укриття у Перегінському 

ліцеї № 1 Перегінської селищної ради 

100 000   100 000 



16 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Чернелицької селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт частини 

приміщення  для розміщення ЦНАП 

Чернелицької селищної ради по  
вул. Незалежності 4а в смт. 

Чернелиця Івано-Франківської 

області 

  125 000 125 000 

  

Капітальний ремонт дорожнього 
покриття на автомобільній дорозі 

загального користування місцевого 

значення С090411 Корнів – Вільхівці 
км 0+000 - 3+684 (вул. Б. Хмельниць-

кого с. Вільхівці) 

  310 000 310 000 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання інвентарю для укриття в 

Тлумацькому закладі дошкільної 

освіти (ясла-садок) "Дюймовочка" 

40 000   40 000 

  

Придбання дитячих ліжок для 

Тлумацького закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) "Дюймовочка" 

77 500   77 500 

  

Зміцнення матеріальної бази (столи, 

стільці, шафи) Тлумацького закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) 
"Дюймовочка" 

32 500   32 500 

  

Придбання елементів дитячого 

ігрового майданчика для 
Тлумацького ЗДО "Дюймовочка", 

вул. Івана Сапіжака, м. Тлумач, Івано-

Франківського району, Івано-

Франківської області  

  75 000 75 000 

  

Поточний ремонт будівлі (ремонт 

санвузлів) філії Тлумацького ліцею  

№ 1 с. Надорожна Тлумацької міської 

ради Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області 

150 000   150 000 

  
Бюджет Ямницької сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття вул. Галицька (від 

автомобільної дороги Н-09 Мукачево-

Івано-Франківськ до заїзду на 
територію ПАТ "Завод ТОС "Барва") 

в с. Ямниця Ямницької сільської ради 

Івано-Франківської області 

  150 000 150 000 



17 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Яблунівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт даху 

Середньоберезівського ліцею 

Яблунівської селищної ради 
Косівського району Івано-

Франківської області 

  135 000 135 000 

  
Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
      

  

Реконструкція освітлення та збору 
ливневих стоків дитячого майданчика 

по вул. Свободи в м. Яремче 

Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

  100 000 100 000 

  

На виконання заходів регіональної 

цільової програми "Духовне 

життя" на 2022-2026 роки: 

      

  
Бюджет Болехівської міської 

територіальної громади 
      

  

Для проведення ремонту фасаду 

храму релігійної громади (парафія) 

Святої Великомучениці Параскеви 

Української греко-католицької 
церкви міста Болехова Івано-

Франківської області 

60 000   60 000 

  
Бюджет Богородчанської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 

для проведення ремонтних робіт 
господарським способом для УГКЦ 

"Святого Артистратига Михаїла", 

вул. Меморіальна, 6 в с. Іваниківка, 
Богородчанської ТГ, Івано-

Франківського району, Івано-

Франківської області 

25 000   25 000 

 
Бюджет Брошнів-Осадської 

селищної територіальної громади 
      

 

Придбання комп`ютерної техніки для 

релігійної громади (парафія) 
"Вознесіння Господнього" 

Української греко-католицької 

церкви селища Брошнів-Осада 

 30 000 30 000 



18 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

 

Бюджет Івано-Франківської 

міської територіальної громади 
      

 

Реконструкція господарської будівлі з 

добудовою катехитичного центру для 

забезпечення діяльності церкви на 
вул. Вовчинецькій, 54  

в м. Івано-Франківську 

 50 000 50 000 

 

Капітальний ремонт молитовної 

каплиці (колишнє приміщення 
кисневої станції) КНП "Центральна 

міська клінічна лікарня Івано-

Франківської міської ради" по  
вул. Гетьмана Мазепи, 114 в м. Івано-

Франківську 

 93 000 93 000 

  
Бюджет Калуської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів 

для храму релігійної організації 

(парафії) Української греко-
католицької церкви Святого Михаїла 

Калуського деканату Івано-

Франківської області в м. Калуш 

  99 999 99 999 

  

Бюджет Вигодської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів для поточного 

ремонту покрівлі даху УГКЦ 
Благовіщення Пресвятої Богородиці 

смт. Вигода Калуського району Івано-

Франківської області 

100 000   100 000 

  
Бюджет Обертинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів 

для проведення ремонтних робіт 
господарським способом храму УПЦ 

Святої Покрови, с. Гавриляк 

Обертинської територіальної громади 

Івано-Франківського району 

86 666   86 666 

  

Бюджет Рожнятівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання енергозберігаючих 

металопластикових вікон з художнім 
розписом для храму УПЦ 

"Воскресіння Христового" в  

с. Сваричів 

75 000   75 000 

  

Бюджет Перегінської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання обладнання для Церкви 

"Різдва Пресвятої Богородиці" в 
селищі Перегінське Перегінської ТГ 

199 000   199 000 



19 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів 

для проведення ремонтних робіт 

господарським способом храму 

УГКЦ Святого Архистратига Михаїла 
с. Палагичі Тлумацької 

територіальної громади 

100 000   100 000 

  

Придбання будівельних матеріалів 
для проведення ремонтних робіт 

господарським способом храму 

УГКЦ Вознесіння Господа нашого 

Ісуса Христа, с. Надорожна 
Тлумацької територіальної громади 

Івано-Франківського району 

80 000   80 000 

  

Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання дзвону до храму апостолів 

Петра і Павла в мікрорайоні Дора 

(Яремчанського деканату 

Коломийської єпархії УГКЦ) 

  50 000 50 000 

  

На виконання заходів обласної 

цільової соціальної програми 

розвитку фізичної культури і 

спорту на 2022-2026 роки: 

      

  
Районний бюджет Верховинського 

району 
70 000   70 000 

  
Районний бюджет Косівського 
району 

270 000   270 000 

  
Районний бюджет Івано-
Франківського району 

50 000   50 000 

  
Бюджет Тлумацької міської 
територіальної громади 

160 000   160 000 

  
Бюджет Більшівцівської селищної 

територіальної громади 
400 000   400 000 

  
Бюджет Рожнівської сільської 
територіальної громади 

450 000   450 000 

  
Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
80 000   80 000 

  
Бюджет Калуської міської 

територіальної громади 
40 000   40 000 

  
Бюджет Долинської міської 

територіальної громади 
120 000   120 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 
територіальної громади 

50 000   50 000 

  
Бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади 
350 000   350 000 



20 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник 

коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Галицької міської 

територіальної громади 
230 000   230 000 

  
Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
100 000   100 000 

  
Бюджет Дубовецької сільської 

територіальної громади 
40 000   40 000 

  
Бюджет Рогатинської міської 

територіальної громади 
480 000   480 000 

  
Бюджет Тисменицької міської 

територіальної громади 
30 000   30 000 

  
Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
40 000   40 000 

 

 

 

Керуючий справами  

обласної ради   Михайло КОРОЛИК 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


